
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio 6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

   

                  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni recante norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

VISTO Il D. Lgs. 27 ottobre 2009, nr. 150 di attuazione della Legge 4 marzo 2009, nr. 15, in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 

delle PP.AA.;  

VISTO il vigente CCNL del personale del comparto “Funzioni Centrali”; 

VISTO il D.D. prot. n.7314 del 18.11.2022 – O.D.S. 12/2022 - con il quale è stato rideterminato 

l’organigramma dell’Ufficio IV dell’Ambito territoriale di Terni;  

TENUTO CONTO del numero di contenziosi in continuo aumento in carico all’Unità operativa 

4 – Ufficio legale e contenzioso e considerata la necessità di garantire il rispetto delle scadenze 

improrogabili relative al contenzioso assegnato alla predetta Unità operativa;  

OPERATA una ricognizione delle attività e del carico di lavoro delle singole unità operative;  

CONSIDERATA la professionalità e la precedente esperienza della Dr.ssa Fortunati Alessia 

in qualità di Responsabile dell’Ufficio del Personale, funzionario attualmente Responsabile 

dell’Unità Operativa 5 – Pensioni,   

SENTITE le Responsabili delle Unità operative 4 e 5; 

ACQUISITA la disponibilità del funzionario Dr.ssa Alessia Fortunati;  

 

DISPONE 

nelle more dell’aggiornamento dell’Ordine di Servizio n. 12/2022, prot.n.7314/2022: 

 

1) Con effetto dal 1 Gennaio 2023, la responsabilità dell’Unità operativa 1 – Ufficio del 

Personale - A.T. di Terni è assegnata alla Dr.ssa Alessia Fortunati.  

 

2) All’U. O. 1 restano assegnati il Dr. Marco Monzi, la Dr.ssa Giulia Cestra e il sig. Paolo 

Patti. 

 

3) Il Dr. Marco Monzi resta altresì assegnato all’U.O. 4. 

 

UNITÀ OPERATIVA 1                                              

UFFICIO DEL PERSONALE 

 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio 6 - 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

4)  L’assegnazione settimanale del Dr. Monzi all’interno delle due diverse Unità 

Operative è così disciplinata: 3 giorni lavorativi presso l’U.O.1 e 2 giorni lavorativi 

presso la U.O.4.. Sarà cura di questo Ufficio, con successiva nota di dettaglio, 

comunicare al funzionario Monzi, il piano settimanale dell’attività di servizio. 

 
LA DIRIGENTE 

Filomena Zamboli 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

Al Dirigente Titolare dell’U.S.R. per l’Umbria dott. Sergio Repetto 

Al personale dell’Ufficio – Sede 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado, statali e paritarie, della provincia di Terni 

Alle OO.SS. territoriali di categoria 

All’ Albo on line 

Al sito WEB 

 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2022-12-15T09:58:48+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2022-12-15T12:19:52+0100
	protocollo




